
=. český rozhlas Objednávka

IH||)IIIIFIIIHIIIIllllllilllllřl

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91 Sb. oČeském LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o,

teL: Černý
e-mail: tel.:
RS Brno: 96577 e-maíl:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společnosti LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle přiloženého rozpočtu

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: ÚNOR5.-s.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena Kč + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne =5, 02, M5

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘ/l1 a Přílohou č, 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,— Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: VZ2022/12312IOO

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.
3.

4.
5.

Souhlasí dne: _5' []2_ 2021.

Rozhodnutí o výběru neivýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO :|

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 1 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

V' Iedné řadí

Pořa

dí
IČO Nabldková cena v Kč bez

Identlňkační udaje učastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 8.300,-1

2.
3.

4

5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválil dne: “ 5. UŽ. ŽUŽÍ:



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo přípašlu/sghválení
ŘZ/VlN

Značka— model

Výpočet
Čísl0případu
Datumvytvoření 31.01.2024 13:23:45
Datumkalk/změny0102202413:21:14
Datum cenlku ND 101 01.2024

GT Estimate Web 3 00.2115.0+423bbd7f1ae8d14f9e9831
e6552ff8d93224e356

Podmínky" \ČeskýrozhlasBR-96577

Zákazník

Společnost LKQCŽ s.r.0.
Adresa Ocelářská 891/16

19000 Praha 9
IČ:24787426,DIČ: C224787426

Vozidlo

RZ
Zr1ačka- model SKODA FABIA (NJ)5D/COMBI (18-23)

Kód barvy výrobce

Datum registrapg

StavKM 20600km?

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMleovPARKOVACÍ
ASISTENTPŘ/Z
POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMERA
(VARIANTA1)
POKROČILÝ ASlSTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY "PLUS" REGULÁTOR
RYCHLOSTI

ŘŘEVČDOVKA5 .STUPNOVÁ
' *

PŘEVODČVKAssCODE
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍP
VNĚJŠÍvÝšAVAPODÉLNÉNOSIČEčEŘNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVÁVŠTŘEŠNÍANTÉNA
VNĚJŠÍVÝBÁVAMŘÍŽKAPŘEDNÍsCHROM.VLOŽKOU
VNĚJŠÍVÝBAVALÍŠTAB-SLČUPKU

VNĚJŠÍVÝBAVAHALČGENOVÉSVĚTLČMETY
(PRAVOSTRŘÍZENÍ)
VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPINÁNÍ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍKsTANbARp
VNĚJŠÍVÝBAVAVNĚJŠÍAVNITŘNÍKRYTYCHROMOVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYČSTŘIKOVAČÚČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍ SKLOATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚsUKAZATELEM
STAVUNÁPLNĚ
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ASISTENTU SVĚTEL

VNĚJŠÍVÝBAVAPŘÍPRAVANAINSTALACIZÁVĚSNÉHO
ZAŘÍZENÍ
INTERIÉR SCHRÁNKA KUFRU

3590503124300%!qu(18-23)

„střev případu

Číslo schválení ,
ijednánor

gystěm iakoýání lšéz ngování

Majitel vozidla

Českýrríazhias'Majiiel
Vinohradská1409/12
12000Praha2

viN
, 2 ,

*

Kód n10delu
,

začágěkogrĚvy 010212024
Konecopravy *02.02.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT
l“LOW"

ŘOKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJIZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU
POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

PŘEVČDOVKAMONTÁŽNÍSKUPINAPŘEVODOVKYM0200
KAROSERIEKOMÉI

W '

VNĚJŠÍVÝBÁVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠÍZPĚTNÁZRCÁTKA
VNĚJŠÍVÝIŠAVABEZOTVORUVVEVSTŘEŠE

' '

VNĚJŠÍVÝBAVAHOUKAČKA
VNĚJŠÍVÝBAVAŽPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍ KONVEXNÍ|_
VNĚJŠÍVÝBAVAKRÝTÍZPĚTZRCVÁTKAGIMAÚLADVEŘÍv
ZÁKLADU
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ DEKORATIVNÍ VLOŽKY

VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLÁ

VNĚJŠÍVÝIŠAVABEZOZNAČENI
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZČREM
VNĚJŠÍVÝBAVABOČNÍSKLA leNĚTONOVANÁz

VNĚJŠÍVÝBAVAELEKTRICKÉVÝŠKOVÉNASTAVENÍ
SVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAZAD.SVĚTLASTANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ ZESÍLĚNÉ OCHRANY SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ A ZVEDÁK

INTERIÉR POUZDRO NA BRÝLE

GT Motive System Strana 1 z 3



CAR CHECK s_no.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení
RZNIN

"
/

ŽnačŘá - model

INTERIÉRBEZDĚLÍCIPŘIČKYNÁKLADPROSTORU
INTERIÉRSLUNÉČNICLONASEZRCÁTKEM(VERZÉ2)P
INTERIÉR 1 SVĚTLO NA ČTENÍ VPŘEDU A Z VZADU

INTEŘIÉRTYPZÁDNÍPODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRBEZZAVAZADL.s[TĚ
INTERIÉŘ CENTŘÁL. ZÁMYKÁNÍ S OVLÁDÁNÍM OKEN A
BEZPEČ UZAMYKÁNÍM

INTERIÉRŠYšTÉMKONTROLYTLÁKUvPNEÚ'MATÍKACH

l_NTERVIVÉVRFREOMRjžaíYF * *
INTERIÉRngKTŘ.OVLÁDÁĚLOKENz _ *
INTERIÉRoyyAQAylRADIA/TELgnguNAVOLANTD
INTERIÉŘ KOŽENÁ ŘUKOJET RUČNÍ BRZDY
INTERIÉŘ VOLANT BEZ PROTIŽÁVAŽÍ

INTERIÉŘ PRACHOVKA ŘADÍCÍ PÁKY KOŽENKA

INTERIÉŘ ŘADIO BASIC (GEN 2 GP)

INTERIÉŘ VIDEO TELEFON SY_STÉM
INTĚRIÉRPŘEDNÍŠKAPSOUz
INTEŘIÉRLóKETNI OPĚRKÁPŘEDŽSTŘ
INTERIÉR CONFORT
INTERIÉŘ VPŘEDU VYHŘÍVÁN! ? DÉDĚLENÝM OVLÁDÁNÍM

INTEŘIĚRČÁLOUNĚNÍDVEŘÍABOČ.PANELÚ
INTERIÉR STANDARDNÍ AKUSTICKÝ PAKET

INTERIÉR PÁSY PŘ. S ELEKTR. NASTAVENÍM

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3-BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁŠY
VZADU VLEVOIVPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE

INTERIÉR ÚCHYT DĚTSKÉ SÉDAČKY

INTERIÉŘ PŘIPOJENÍ USB/1 AUX/IPOD

INTERIÉR ŘADIO- REGIONALCDDE “ECE"

INTERIÉRVNITŘNÍZPĚTNÉZRCÁTKOAUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉŘ AIRBAG ŘlDIČ/SPDIÍUJEZBEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ
INTERIÉR BEZ SYSTÉMU NOUZOVÉHO VOLÁNÍ

SKODA FABIA (NJ) 5D/CQMBI_(18-23)

INTERIÉR ZAKLAPÁVACÍ MADL_A
_

INTERIÉŘ ALARM S OCHRANOU PROTI ODTAŽENÍ
INTERIÉŘ SLUNEČNÍ CLONÁ S VNITŘ ZRC_TKEM L

INTEŘIÉŘsDĚŠTNÍKEM „ __
INTEŘIĚŘE'ODLAHOVÉKOBEREČKYÉŘIE_

INTERIÉR SKLÁDAČÍ KLÍČ S INEGŘ DÁLK. OVLÁDÁNÍM

INTÉŘIÉRPŘÍŠĚŘOJČVADESKÁsRYC'HLOMĚŘEMvKM/l—í,'

OTÁČKOMÉREMAHODINAMI
INTÉŘIÉŘAUTOMAT.KLÍMATÍZACE
INTERIÉRBEZPŘIDAV TOPÉNI

INTEŘIÉŘ MULTIFUNKČNÍ VOLANT

INTEŘIÉŘ RUKOJET ŘADÍCÍPÁK_Y KÚŽE

INTERIÉŘ STANDART PEDÁLY

INTERIÉRSADA"NEKÚŘAK"
INTÉRIÉŘ INTERIÉR SATÉNOVÁ ČERNÁ

|NTÉR1ĚŘOPĚRKAHLAVYNASTAVITELNÁ
INTERIÉŘVZADUDĚLENÉ
INTERIÉR PŘEDNÍÍBEZ MANUÁLNÍHO NASTAVENÍ

R NESKLOPNÁ PŘEDNÍ SEDADLA

3 OPĚRKY HLAVYZ

INTERlÉRčALoiÍNĚNILÁTKA
INTERIÉR SEDADLA ŠEDÁ/SATÉNOVÁ ČEŘNÁ

INTEŘIÉR AKUSTICKÁNIZUÁLNÍ KONTROLA ZAPNUTÍ
BEZP. PÁSÚ

'lhiT'ÉŘIÉŘiaBODOVÝBEZPEČNČSÍNÍPÁŠzSTR

VINTE_RIÉVVRPŘÍJĚMnglTALNIRČXDIOV
INTERIÉRDIGITÁLNÍSOUND-SYSTÉM
INTERIÉRMULÍIFUNKČNÍDKAZATELIPALUBNÍPOČÍTÁČ
„MEDIUM“
INTERIÉR S DÉAKTIVACÍ AIRBAGU ŘIDIČE/SPOLUJEZDCE

INTERIÉR BEZ NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKY

INTERIÉR BEZ ONLINE- SEŘVICE

INTERIÉR TÉLEFSYSTÉM "CONFORT" BEZ VENKOVNÍ AN'Í'ÉNY STRANA ŘIDIČE VOZIDLO S LEVOSTRANNÝM ŘÍZENÍM

SĚŘVIŠNÍPRÁCESERVISNÍŘROHLÍDKALONGLIFE
MOTORĚĚŽNÉKLIMATPODMINKÝ

'

MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMŠÝANDARDNÍ
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORALTERNÁTOR140A

'

MOTORssgcc7UKW(95)

MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0LIMOTOR 04CDD

ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE

PODVOZEKSERVOŘÍZĚNÍ
PODVOZEKZADNÍSPORTOVNÍ
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKŠTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA

SERVISNÍPRÁČESERVISNÍPŘOHLÍDKAKM
MOToŘSTOP&STAŘTSYSTÉMsREKUPEŘACIENERGIE
MOTORNORMAeue(AP)
MOTDRBATERIE59'AH320A
MOTORABsoŘáÉRPALIVOVÝCHVÝPARÚs 050-2
MOÝČRPALIVOVÝSYSTÉMPŘÍMÉHDVSTIKOVÁNÍPALIVA-
FSI
MOTOR 3—VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0LI70 KW
(TSI)/MOTOŘ TJ4ITC5

TYPOVEOZNAČENÍROZDĚLENÍTYPUVOZIDEL
TYPOVÉOZNAČENÍPROSTŘEDÍ "

PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKPŘÉDNÍNÁPRAVA

'

PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ256x22MM
PODVOZÉKALU6.0JX15"
PODVOZEKSTABILIŽÁTORPŘ18MM

GT Motive System strana 2 z 3



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
81200 BRNO 12

Číslo přlpadu/sqhválgní

RZNIN /

,Značka- m0de|

PODVQĚEK H PRUŽINY 45

PODVOZEK OVÉ KRYTY KOL

PODVOZEK 185/60 R 15 H

Náhradní díly

SKODA FABIA(NJ) 5D/COMBI (1-823)
PODVOZEKMAX. ZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY TŘÍDA 3

PODVOZEK ŠROUBYKOL PROTI ODCIZENÍ

*Kód *Popls jedn.* Cena(Kčljedn.)* +/-*' +/-% čelkem(Kč)

A 361:026407143 OlejovýnícrBOSCH(BOSCHOE) 1,00
* '

A BO1:025400511 VzduchovýnurBOSCH(BOSCH,OE) 1„00
A?! 3301907435502 ,KabinovýfiltrsaktivnímÍríiimBOSCH

* 1,00
(BOSCH,OE)

o 1001lv20-0EM- Motoroýšolej'-00W20OEM 4,001
VW50800-P5 *; " * *órěbnýmatěriýáýl * : 1,00*

,MaterIáÍ celkem před slevou

573 W
* * Materlálřcglkšm po slevě

A AM011. o OEMdll,L-ApliÍ01íánalimitnícena s-Přeceněnýd1|,1$-Změněnouživatelem,+-Manuálněpřidáno

Práce
' " * “Kód 00015

* 1100 Wčena (Kčfhódf wi 4,3; ' čelkem(Kč)
*11/122545551151143iVýměnavzduchovýfiltr : 0É01 *

M2 * 01040000 Výr11ěnaolejovýňllr
' 0,50

111/12 83131900 Výměna pyl0vy ňllr 0,20
* „

Řráce gerlrkem před slevou
*

Sleva
* *

Práce colkgrg po slevě

11!-Změněno uživatelem, + -1Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 3 651,84

Sleva 0,00

Cena bez DPH 3 651, 84

DPH 21 % 766 89

Cena s DPH 4 418, 73

'Zaokrouhleni 0,00
Celkem k úhradě 4 418,73

GT Motive System Strana 3 z 3


